Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS

Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico

Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas

Pensdes

Contratagdo por Tempo Determinado

Outros Beneficios Previdenciarios

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais

SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL

VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA

60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA

PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal
Periodo: 07/2013

No MAas

2.264,26
43.515,57
11.180,87

153.101,11
530,20
494.397,56
113.495,56
818.485,13
818.485,13
818.485,13
1.405.233,54
843.140,12
58,24%
0,00%
58,24%

No ExerccAcio Asltimos 12 Meses
14.350,33 14.350,33
305.283,00 305.283,00
73.167,90 73.167,90
979.094,93 979.094,93
5.926,80 10.725,00
3.374.810,49 3.374.810,49
989.468,61 989.468,61
5.742.102,06 5.746.900,26
5.742.102,06 5.746.900,26
5.742.102,06 5.746.900,26
11.379.120,25 18.848.717,40
6.827.472,15 11.309.230,44
50,46% 30,48%
0,00% 0,00%
50,46% 30,48%
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